
© 2004 - 2023 索尼公司保留所有权利。未经许可，不得全部或部分复制本文档。功能和规格如有变更，恕不另行通知。重量和
尺寸数值均为近似值。所有商标均是其各自所有者的财产。

Page 1/3

OTM-10GSR1
10GBASE-SR SFP+ 收发
器，适用于索尼
Networked Media Interface
产品

OTM-10GSR1

简介
OTM-10GSR1 SFP+ 以太网收发器支持高达 300m 的多模式光纤。

简介 规格

图库
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规格

电源要求 3.3 V DC

功耗 1 W

尺寸 13.9 × 13 × 56.4 mm (9/16 × 17/32 × 2 1/4 in.)（宽/高/深）

重量 21 g (0.74 oz.)

温度范围 工作温度：5 °C 至 40 °C（41 °F 至 104 °F）
储存温度：-20 °C 至 +60 °C（-4 °F 至 +140 °F）

光学 I/O 接口 连接器：LC Duplex 光纤连接器
信号格式：IEEE802.3ae 10GBASE-SR
信号传输速度：10.3125 Gbps
媒体类型：多模式

主机接口 连接器：卡缘连接器
信号格式SFF Committee SFF-8431 规格

相关产品

一般规格
w

I/O 规格
w
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NXLK-IP40F
带有 3G-SDI 和 SFP+ 端口
的 SDI-IP 转换器板

NU-IP3T
适用于 NUCLeUS™ 的 IP 转
换器/接收器

NU-IP3R
适用于 NUCLeUS™ 的 IP 转
换器/接收器

https://pro.sony.com.cn/products/broadcast-and-production/switchers-and-live-systems/ip-live-products/nxlk-ip40f.html
https://pro.sony.com.cn/products/medical/medical-video-over-ip/nucleus-converter/nu-ip3t.html
https://pro.sony.com.cn/products/medical/medical-video-over-ip/nucleus-converter/nu-ip3r.html

